
 
 

 

 

PORTARIA/CMI Nº 168, DE 22 DE AGOSTO DE 2016. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

    Art. 1º – Designar o Diretor Legislativo, Luiz Gonzaga Costa e as 

servidoras Deborah Lemes, Ana Paula Ribeiro e Juliana Salomon para 

representarem o Poder Legislativo e a Escola do Legislativo na Palestra de 

Abertura da Semana do Advogado promovida pela OAB Itajubá, hoje, dia 22 de 

agosto de 2016, das 19h00 às 22h00 no Auditório da FEPI. 

 

4Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 22 de agosto de 2016. 

 

ANTÔNIO RAIMUNDO SANTI 

Presidente 

 


		2016-09-16T15:54:44-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600
	Acepto partes específicas de este documento




